
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  15:35 WIELUŃ do KĄTY WALICHNOWSKIE 16:17 

  Kurs zwykły (665). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ TRAUGUTTA ZSZ NR 2 15:37

2) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ WOJSKA POL/STADION 02 15:39

3) Miejscowość: (Turów) Przystanek: TURÓW, JEDNOSTKA WOJSKOWA01/02 15:42

4) Miejscowość: (Turów) Przystanek: TURÓW,OSP 01/02 15:44

5) Miejscowość: (Turów) Przystanek: TURÓW,PIEKARNIA 01/02 15:45

6) Miejscowość: (Kurów) Przystanek: KURÓW,CMENTARZ 01/02 15:47

7) Miejscowość: (Srebrnica) Przystanek: MOKROSY 01/02 15:52

8) Miejscowość: (Piaski) Przystanek: PIASKI 02 15:53

9) Miejscowość: (Dębina) Przystanek: DĘBINA 01/02 15:56

10) Miejscowość: (Młynisko) Przystanek: MŁYNISKO PIERWSZE 01 15:58

11) Miejscowość: (Młynisko) Przystanek: MŁYNISKO, OSP 01/02 15:59

12) Miejscowość: (Koryta) Przystanek: KORYTA 01/02 16:01

13) Miejscowość: (Krzyż) Przystanek: KRZYŻ 10/11 16:02

14) Miejscowość: (Chorobel) Przystanek: CHOROBEL 12/13 16:03

15) Miejscowość: (Parcice) Przystanek: PARCICE,SZKOŁA 14/15 16:05

16) Miejscowość: (Parcice) Przystanek: PARCICE SKRZYŻ.22/23 (4715) 16:07

17) Miejscowość: (Czastary) Przystanek: KOZA-CZASTARY PRZY REYM.24/25 16:08

18) Miejscowość: (Czastary) Przystanek: CZASTARY, PARK 26/27 16:10

19) Miejscowość: (Czastary) Przystanek: CZASTARY. SKRZYŻOWANIE 29 16:11

20) Miejscowość: (Józefów) Przystanek: JÓZEFÓW, DW.KOLEJOWY 16/17 16:13

21) Miejscowość: (Kąty Walichnowskie) Przystanek: KĄTY WALICH.SZKOŁA 14/15 16:15

22) Miejscowość: (Kąty Walichnowskie) Przystanek: KĄTY WALICH .PARCELE 12/13 16:17

Oznaczenie kursowania kursu:.
S-kursuje w dni nauki szkolnej  
Wydruk z dnia 2024-12-22 06:05:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

